mane his libet eum posse esse it aut
antra latius si ausa fiat ro. siquid ostendit
debet. ipsi his quilibet enim impositum est
neatibz si quis complexa est et libz cui le-
ges concessit. Item si hoi conscio. ut
sae molles.

lao anellan, in nimis collocauit & dote pei
conseppx p̄tra illa anella nō ut latina
sunt efficiant. C Similiq; mō fidens
iū suum novauit tūcum apacta q̄i in
intri figura h̄ nouat. lī nō p̄dē ad
fūli decipiendo effici rūtib; q̄i abru
nō utrolim latini f̄i curē. v Def; mā

int̄ om̄ sed uocat̄ sext̄ ut eo quāt̄ ex q̄ uo
lūtare m̄d̄ modūm̄ siḡ uitaūt̄a dñs t̄t̄
ex quib̄ s̄ uis holtendebat̄. p̄s̄tib̄ t̄t̄. re-
stib̄. ut dedit̄ s̄ uo. t̄q̄ s̄ uo corrupt̄. ut
t̄n̄ ip̄m̄ delect̄. ceter̄ olim pene t̄n̄i
biles qui faciebat̄ latuos p̄petuo tormentu-
sane atq̄ quitt̄. anc̄. suam̄ min̄. t̄n̄q̄li
hanc dñm̄ libum̄. aut saens dua eam taceat̄
extus. affilia stat̄ ingenua. Tēmōr̄ dñs uo
s̄. s̄ uo manumisioe multi ali fuit̄ libi p̄ca
alienati ut manumittit̄. ep̄ti q̄. mandat̄ ip̄oꝝ
suoy ab illis. ut manumittit̄. ab illis dñs ne
cas univitatis monca falluntis raptois vis-
tis. curritiois. de latēs. nati evanilla p̄ q̄m̄
vnd̄ ulq̄. armore abus̄. fūct̄ cubiculari
fūct̄ ab impt̄oꝝ. fūct̄ dia monachine-
p̄ta dñs s̄t̄is. vt. C. d̄sp̄s. 70. p̄qib̄. c.
et̄. t̄m̄. lib. 1. l. 1. v. 1.

*fun p̄m̄l lib̄t̄t̄ ac̄pt̄t̄.
ab̄to t̄ct̄tu d̄ suo ut trach̄v̄m̄ Ve c̄m̄ seruo
x̄o manum̄issd̄. subincām̄ d̄ suo c̄t̄. mi. x̄anum̄issd̄
pt̄ multē, n̄m̄o s̄ uā c̄d̄. manv. pet̄t̄. im̄osi-*

ut manum uterbat defeo ei portio uit quo
cum accrescendi pessimo accedebat sensi sono
qu quatuor magistris meruit emendari. Sac
catum enim ut coram suis ut ab uno ex eius ma
nusimis recademur. Et hoc iste latiflat fuit

numis? et reclamamus? et si lib. hat. hinc
ao aut locu. manumiss. pars p. p. pat.
sollempnitas signauit. Caudobet g. hoce
manumiss. s. suu. deu. habilitate indebit.
s. u. cor. de obt. lib. tate, neclugebit dñs

*in humbris & annulis sibi parere, tamen lib. fr. ex
ordine scriptor fit expensis. antiqua libet ut de-
bet sit impensa. Si. si p'ma sit impensa suffi-
ciente primum pati per anno quod fecit libet
modus etiam controllis & tare bonorum even-*

imposuit p̄ tuū compellit̄ eare, h̄oq; ebro
arguitur, q; si p̄ tuū miles cō fūi manumisit̄
prius, nō dūmptio recessit̄ ei s̄ complūtū
p̄tēmētū emere, multis foris sp̄ate agit̄
vīs sp̄ate sociq; libertatis fauore coḡ iudicere

me ergo spolia tuic casu tenoriam p[ro]st[er]e coactum
vito. empio. s[ecundu]m alie[us]. q[uod] communis legitima
manus. Qd g[ener]is fiducia p[ar]te sui p[ar]te
pi[us] suo legatum mirabile. Omnia libet se
sui p[ar]te. q[uod] manus m[od]i non abiret filia et

huius dñi. i. se manumitti potest abbre flagrante
fvg. lls expvse exprincimus dissimilat vnt
cedente pvi pñctio. ut. c. i. f. Quia
g. fiammam p. petent d. ale p. similitud. id postu
lunt prim. rebete p. ferr. Sene si ambo p. f.

luit prout revere paretur. Quia n' animo p'm
ue ad hoc genus pietatis exercitare, p'st' luit
compellendi sunt sine p'no manumisere, regit
ius monumenter patrocinio habebit, pec
culu' si q' fig' fuis' huic u'nt'f'cio' equaliter di
uiditur, nisi usq' maumusfit ip'si suo lib'nt'fo'

litteris suis quia invenimus quod p[ro]p[ter] suam partem peccati concessit. Tunc enim si quis sequitur doct[ri]nae negat gestum. primo debet recta sua reddere in portu arbitrii p[re]sumere. quantumcumque sit p[otes]ta p[re]sumere etatis rati[on]is ei suorum corrum fit viat[us]. Ut ergo si dico

‘ଓ’ মন্ত্ৰ

prestatōis uolūtate

Tuus es tuus manus missus. q[uod] igit[ur] ho[mo] de
scendens manum tuam loquuntur dingenus manus
missus. Ingenius manu statu suu manu
et non minor. namq[ue] q[uod] libras non posuerit
cum magis. s' cum min. h[oc] est aliud tunc de ceteris no[n]
men compareat grammaticus. h[oc] est libris libri.
s' tandem libratorem quia manum missi h[ab]ent p[er] g[ra]m
maticalem pinguisq[ue] numerum manum
s' obtineat. Et. inquit. q[uod] libans. necesse
reuum. gestor errorib[us] uniuersitatis. neq[ue] ma
ingenito malo manum missi e[st] multat. ne
pe se p[ro]fissione ostendat e[st] natu[ralis]. no[n] officie. ma
num missi. immo olim. q[uod] quinque Ingeniu
us manu. poterat se misericorditate reperi p[ar]ti
tum neq[ue] p[ri]ncip[er]e. aut apud principes. v. o.
s' et status. s' hodie p[ec]cato. i. usq[ue] m[od]estie
seli proclamare poterit. T[unc]o. quia sic utura.
rapta teſſa. hoc ingenio. illi no[n] ob[lig]e. ita
necessitate debet. ne t[em]poris proficit. ut obſtit. q[uod]
euent. q[uod] tonata atque tenata. legata autem
tamquam libro modo manum missi di[m]inu[er]e
debet. si sibi libertas ingenio cu[m] p[ro]pt[er]a
b[ea]tritudo habito puticis suam obtineat.

Cit. O. c. l. 7. **C**ontra **S**tanumissiobus
epossumus intulimus by **s**inguli **d**iamantum
suum. **N**e autem coram **l**icet. **O**ligotoma
manumissio libetatis ratio. **T**o pueris
modum manumissio pessit et caro libetatis
tingit. **F**re meate manumissi nitidè diffici
se manumissio. **T**empat quicquid modo
pfluit suu sua. emaciatum. tamen potest ma
numissio. **I**n eo quod conuenit nullam
manumissio. nullo modo exordine scire sup
dictum est. ite ut ponsur. anno dno. en. cia.
ptua. **T**remissum sciendè et quia inuidet
quedam libetatis importio sua defecit manu
putillaq; pfectuaria confertur inservit frē
cuiusque que non tribuit libetatis si honesta
matem aqua et honestatibus. **R**itig et
fructuarii bagat. gressus proprieatari suus
si liquidus hec modo ut cedat usum. proprie
ta non plenissimè libetatis modis pfectuaria
sed ergo si in fructuarii illum suu abundant
liberunt. libetate pmanumissio defec
tam procedentem donavit. manebitur
que ratione suu pfectuaria donec fructuaria ui
xerit at usum. constare poterit non dele
bit compliti proprieatari suu nec immi
stia adimplere. **G**ermanumissio ista qua
fructuaria importio defecito remittit. **E**man
missio ratiominalis et irregulans. **B**libetatis
racuum de libetatis ratione. **A**nsa. **P**
The diaconus de libetatis disputacione. **L**iber
autem quando libetatis fit danda. **N**e andiam que
admodum p libetatem causam sit cuenda dandum
magis que causat libetatis. que non. quae ac
libetatis admodum instruuntur. **S**ed et actor. **Q**uo re
in hoc modo qualiter exercetur. **C**onstat in cu

caſi alii que ſinglā libatā dī mī de-
libate hinc q̄fliḡtur deſunite. in delib-
ate numiſi. ſiam competitor. no competitoris
trāndi. quippe tunc nonēt titule uideā. ſug-
mūnō. induſteor reſtrāto. ſuudic̄t ſua imbe-
tur libatā emp̄ta fidomūſia. am dependere
atō p̄ceſt abiq̄ ex libatā infuſione. ſi

Si litandū restitutio operet. V. Q. E. S. ad

*Si uero res ueritatis p. v. c. e. d. ad
us libetate. l. i. 27. Instaurat libet et
accet uenit utili publicali. dumque hanc opere
misere ab aliis ex alio dix. nre. Quia amolite
agri deinde ruocatur uitit duplicitate. quia
no. E credens exalto latet. quia prope nemo*

duxit. Sed hinc iudicio se accor. qui ex summa
militari proclamat exultate in ingenuitate.
Suo exultare quod insursum pectat. sententia
fuit suu die illa recta. et que fuit proclamatio
militaris istius fugatur pse solos. non
adversarios.

tabitur ad profundum. sumptus scilicet habentur
sine dolo. malo. inliberatem moniti. ut punita sub-
tatem ab eo accepti. quendam est punitum
camino est signata dicenda. quoniam se natus
ratione ducit. et natus sine caliditate est in-
tuitus se ipsum rursum esse moniti est docere.

tauit se libri iuribitate monte dicendo
hunc mecum esse ut sis tu malo iuribitate fuit
tuo p[ro]sternis q[ui]ndo fructus. **I**lloquo autem ad id
ipsi referunt. cum sita dolo. malo iuribitate fuit
quod p[ro]muntur ad hanc. **I**squecum enopatibant
debet libuli iudicio exprimere potest. ut s[ic] e[st] g[eneris]
iudicis sumendum sit. quis substat sit possedit. ut
possit iudicium accipere ordinem apud iudicem
discutitur. item ex libitate insuffit. aut
et agatur in quoque p[ro]prio iurisdictione interdicione
infestabitur. ut s[ic] e[st]. l. libri. - o. e[st]. tam.

*Videlicet fratris filii delictate litigat. aut differ-
entia sunt inter fratres. uicia. aut differenda. et
filii donec de matre constitutus. s. f. e. subi-
cti.*

filii dones de matre continet. & dicitur. e. Subiecto.
et unum iudicium libale differtur pro aliud libale
item sustinetur. non libato. id est. ne libertatis statu
civium similitudinem proclamans. Ita vero autem cap
no argueretur. atque hinc et extenuum furi complicitate
in vicuum aut utile sy aut nullum. sicut libertate

fusē pronuntiatuſ. r. f. e. l. ordinaſ. Hę
quid sit suscipitū que iubilatę infūnitę
lę contestat abfutę electi pectioſi conſervę
utrum malit cognitionę deferri an admodum pia
profici. Si fiuilex cognouit pronuntiantem de

bebite, sicut petitis non rebundet. si fieri future
imogenitatem se allegat, melius uice fecer-
ti cuiusdam distulit. nesciendum utrumque hinc res
probiliter pronuntiatur. utrumque e. l. r. d. **H**oc
fons ea uirum sit, accor. al. et r. s. Tunc de
quaque proba, porro possedet imogenitatem, eun-